
Uchwała Nr XV/268/20 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 31 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany Programu współpracy Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020 stanowiącego Załącznik do 
Uchwały Nr XII/188/19 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 listopada 
2019 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 512 z późn.zm.) w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2019 r. poz. 688 z późn.zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. W Programie współpracy Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2020 stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr XII/188/19 Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 26 listopada 2019 r. wprowadza się, w części: Obszar II 
Współpraca z organizacjami pozarządowymi w zakresie realizacji zadań publicznych – Wykaz zadań 
publicznych Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego planowanych do zlecenia organizacjom 
pozarządowym w 2020 r. wraz z planowaną kwotą dotacji, następujące zmiany: 
1. w Priorytecie VI: Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego: 
1) Zdanie: „Planowana kwota na dotacje celowe z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego: 

420 000 zł (oraz na zadania wieloletnie: 60 000 zł)” otrzymuje brzmienie: „Planowana kwota na 
dotacje celowe z zakresu kultury i ochrony dziedzictwa kulturowego: 480 000 zł”; 

2) Do zadań planowanych do zlecenia organizacjom pozarządowym w roku 2020 dodaje się zadanie: 
„Wsparcie przygotowania oraz wydania publikacji spełniających wysokie standardy merytoryczne 
i redakcyjne przyczyniających się do rozwoju i promocji kultury województwa warmińsko-
mazurskiego”. 

2. w Priorytecie VIII: Rozwój turystyki: 
1) danie: „Planowana kwota na dotacje celowe z zakresu rozwoju turystyki: 40 000 zł (oraz 130 000 zł 

na zadania wieloletnie)” otrzymuje brzmienie: „Planowana kwota na dotacje celowe 
z zakresu rozwoju turystyki: 170 000 zł”; 

2) Do wykazu zadań planowanych do zlecenia organizacjom pozarządowym w roku 2020 dodaje się 
działania: „3) Organizacja cyklicznych imprez turystycznych promujących atrakcje 
i produkty turystyczne Warmii i Mazur. 4) Wydawanie niekomercyjnych regionalnych publikacji 
turystycznych promujących turystykę w województwie warmińsko-mazurskim ze szczególnym 
uwzględnieniem wydawnictw cyklicznych. 5) Działania mające na celu podniesienie kompetencji 
kadr turystycznych poprzez poszerzenie wiedzy o produktach wizerunkowych regionu. 

3. w Priorytecie XIII: Rozwój sektora pozarządowego województwa warmińsko-mazurskiego: 
1) Zdanie: „Planowana kwota na dotacje celowe z zakresu rozwoju sektora pozarządowego 

województwa warmińsko-mazurskiego: 210 000 zł (oraz 9 000 zł na zadanie wieloletnie)” otrzymuje 
brzmienie: „Planowana kwota na dotacje celowe z zakresu rozwoju sektora pozarządowego 
województwa warmińsko-mazurskiego: 219 000 zł”; 

2) Do wykazu zadań planowanych do zlecenia organizacjom pozarządowym w roku 2020 
w zakresie Celu 1: Rozwój sektora pozarządowego województwa warmińsko-mazurskiego w tym 
rozwój wolontariatu w regionie dodaje się zadanie: 



„6) Wzmocnienie procesu informowania organizacji pozarządowych, w szczególności 
o inicjatywach, projektach, konkursach, organizowanych przez Samorząd Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego i inne samorządy lokalne skierowanych do sektora pozarządowego 
w regionie poprzez np. regionalną stronę internetową”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
  
 Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk  




